
طالبات- الرياضالمقر

البكالوريوسالدرجة

المحاسبة عن الزكاة والضريبةاسم المقرر

محاضرةالنشاط

41377الشعبة

اضوى عبدالرحمن فهد النعيماسم المحاضر

إدارة الأعمالالكلية

المحاسبةالقسم

 60المعدل من إضافيالعرضالاختبار الثالثالاختبار الثانيالاختبار الأولرقم الطالبتسلسل

142920100813.5177139

242920203619.2516.57144

3431201695176199152

44322000432092010160

54322014941972010157

643220248518.75817.259154

743320001518.5619.2510155

8433200061191019.58158

94332000672010209160

1043320006919819.7510158

1143320011519918.258156

1243320013819.510199159

13433200358178209155

144332005332010199159

1543320053519818.59156

1643320059117102010158

1743320062418.510209159

1843320075719919.258157

1943320085319.7510188157

2043320085919918.759157

21433201013161018.258154

22433201050188209156

23433201178209199158

2443320133618.56198153

2543320152220817.7510157

2643320168019.7510209160

27433201786209209159

2843320182620816.59155

2943320189120618.259155

3043320193416.59199155

3143320194319818.58155

3243320198618918.510157

3343320209219919.58157

3443320217318.51018.7510159

35433202323178209155

3643320235319819.58156

3743320238618918.757154

3843320260817.7510209158

3943320265117.75715.757149

404332028901992010159

4143320297519.510189158
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